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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI REVO'

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

17/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 56.381,54

 156.056,04

 0,00

 0,00

 2.807,01

 215.244,59

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 166.981,90

 258.570,24

 34.019,75

 0,00

 56.698,26

 516.270,15

 109.264,01

 366.569,62

 0,76

 96.119,92

 361.204,70

 933.159,01

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 121.039,93

 339.413,98

 0,00

 0,00

 44.308,20

 504.762,11

 1.163.026,02

 420.558,83

 19.478,24

 1.103.880,08

 291.656,04

 2.998.599,21

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 182.444,30

 495.887,37

 0,00

 0,00

 61.187,56

 739.519,23

 1.464.514,36

 2.138.740,97

 53.498,75

 1.200.000,00

 709.559,00

 5.566.313,08

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 223.363,44

 414.626,28

 34.019,75

 0,00

 59.505,27

 731.514,74

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 25.242,43

 1.093.042,28

 0,00

 0,00

 0,00

 1.118.284,71

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 1.284.065,95

 759.972,81

 19.478,24

 1.103.880,08

 335.964,24

 3.503.361,32

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 1.621.716,23

 1.541.586,06

 53.498,75

 1.200.000,00

 770.746,56

 5.187.547,60

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-5.022,83

-417,35

 0,00

 0,00

-14.072,35

-19.512,53

 1.330.007,92

 679.129,07

 53.497,99

 1.103.880,08

 348.354,30

 3.514.869,36

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
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Totale Generale delle Spese  215.244,59

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  516.270,15 933.159,01I ECP

 504.762,11

 2.998.599,21

PR
PC

 739.519,23

 5.566.313,08

RS
CP

 731.514,74TR 1.118.284,71FPV 3.503.361,32TP 5.187.547,60CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -19.512,53

 3.514.869,36

TITOLO


