



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 42

17/04/2019

COMUNE DI REVO'

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)		Riacertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Disavanzo di amministrazione		CP								
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS 182.444,30	PR 121.039,93	R -5.022,83			EP 56.381,54			
		CP 1.464.514,36	PC 1.163.026,02	I 1.330.007,92	ECP 109.264,01	EC 166.981,90				
		CS 1.621.716,23	TP 1.284.065,95	FPV 25.242,43			TR 223.363,44			
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS 495.887,37	PR 339.413,98	R -417,35			EP 156.056,04			
		CP 2.138.740,97	PC 420.558,83	I 679.129,07	ECP 366.569,62	EC 258.570,24				
		CS 1.541.586,06	TP 759.972,81	FPV 1.093.042,28			TR 414.626,28			
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00			EP 0,00			
		CP 53.498,75	PC 19.478,24	I 53.497,99	ECP 0,76	EC 34.019,75				
		CS 53.498,75	TP 19.478,24	FPV 0,00			TR 34.019,75			
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00			EP 0,00			
		CP 1.200.000,00	PC 1.103.880,08	I 1.103.880,08	ECP 96.119,92	EC 0,00				
		CS 1.200.000,00	TP 1.103.880,08	FPV 0,00			TR 0,00			
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS 61.187,56	PR 44.308,20	R -14.072,35			EP 2.807,01			
		CP 709.559,00	PC 291.656,04	I 348.354,30	ECP 361.204,70	EC 56.698,26				
		CS 770.746,56	TP 335.964,24	FPV 0,00			TR 59.505,27			
Totale spese		RS 739.519,23	PR 504.762,11	R -19.512,53			EP 215.244,59			
		CP 5.566.313,08	PC 2.998.599,21	I 3.514.869,36	ECP 933.159,01	EC 516.270,15				
		CS 5.187.547,60	TP 3.503.361,32	FPV 1.118.284,71			TR 731.514,74			



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 43

17/04/2019

COMUNE DI REVO'

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)	Riacertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)	Impegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)	Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Totale Generale delle Spese		RS 739.519,23	PR 504.762,11	R -19.512,53		EP 215.244,59	
		CP 5.566.313,08	PC 2.998.599,21	I 3.514.869,36	ECP 933.159,01	EC 516.270,15	
		CS 5.187.547,60	TP 3.503.361,32	FPV 1.118.284,71		TR 731.514,74	